[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.09.2012
	№ 1507

О внесении изменений в постановление

администрации города от 10.08.2011 № 1322
«О предоставлении субсидий на возмещение
 субъектам малого и среднего предпринимательства

части затрат по уплате процентов по кредитам,

полученным в кредитных организациях»

В целях уточнения положения о предоставлении субсидий на возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат по уплате процентов по кредитам, полученным в кредитных организациях, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в положение о предоставлении субсидий на возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат по уплате процентов по кредитам, полученным в кредитных организациях, утвержденное постановлением администрации города от 10.08.2011 № 1322, следующие изменения:

1. Подпункт 4 пункта 3.4. изложить в следующей редакции:
«- технико-экономическое обоснование инвестиционного проекта (по форме согласно приложению № 5 к настоящему Положению);»;
2. Дополнить приложением № 5 в следующей редакции:

«Приложение № 5

к положению о предоставлении субсидий
 на возмещение субъектам малого
 и среднего предпринимательства
 части затрат по уплате процентов по кредитам,
полученным в кредитных организациях,

утвержденному к постановлением

 администрации города

                                                                                                      от 10.08.2011 № 1322
Ф О Р М А

технико-экономического обоснования
инвестиционного проекта
	Наименование субъекта малого и среднего предпринимательства

	Местонахождение

(юрид./факт.)

	Краткое описание деятельности субъекта малого и среднего предпринимательства

(не более 200 слов)
	–
	краткое описание деятельности субъекта малого
и среднего предпринимательства;

наличие собственных основных средств для реализации проекта;

наличие технической возможности реализации проекта (техприсоединения, наличие требуемой мощности);

наличие персонала;

сумма налоговых отчислений в бюджеты всех уровней
за предшествующий календарный год

	Руководитель проекта

	Наименование проекта

	Краткое описание проекта
(не более 200 слов)
	–
	что производится;

какое сырье и оборудование используется
(с указанием технических и стоимостных характеристик); поставщики сырья и оборудования;

планируемые покупатели продукции;

необходимость сертификации производства

и продукции;

конкретное   применение  результатов  проекта;

перспективы использования;

копии технической документации приобретаемого оборудования: паспорт оборудования, технические характеристики и прочие документы (представляются
по желанию заявителя);

фотографии оборудования (представляются по желанию заявителя)

	Планируемый результат реализации проекта
	–
	срок реализации проекта;

финансовый план проекта;

планируемый объем выпуска продукции (по годам
в период реализации проекта);

цена и себестоимость продукции;

выручка от реализации (без НДС);

рентабельность проекта;

количество создаваемых рабочих мест в ходе реализации проекта;

расходы на оплату труда на создаваемые рабочие места;

размер налоговых отчислений (за каждый календарный год реализации проекта)

	Полная стоимость проекта

	Источники финансирования
	–
	указать источники финансирования

Руководитель проекта

____________          ___________________

                         (должность)                                             (подпись)                           (расшифровка подписи)

   МП

Глава муниципального образования                                        В.И. Елезов